
UCHWAŁA NR XXI/174/2020 
RADY GMINY MIRCZE 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 212 ust. 2, 
art. 258 ust. 1 pkt 1,2 i 4, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) uchwala się, co następuje: 
§ 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 

30 272 793,00 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 29 122 793,00 zł i dochody majątkowe 
w kwocie 1 150 000,00 zł, zgodnie z zał. nr 1, w tym: 
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie ustawami w kwocie 8 622 127,00 zł; 
2) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 
74 500,00 zł; 
3) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 400 000,00 zł; 
4) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 
780 000,00 zł. 
§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 

33 553 345,00 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 28 311 284,10 zł i wydatki majątkowe 
w kwocie 5 242 060,90 zł zgodnie z zał. nr 2, w tym: 
1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie 
ustawami w kwocie 8 622 127,00 zł; 
2) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego  w kwocie 356 000,00 zł; 
3) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych w kwocie 72 500,00 zł; 
4) wydatki na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii 
w kwocie 2 000,00 zł; 
5) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 400 000,00 zł; 
6) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania 
odpadami komunalnymi w kwocie 818 000,00 zł. 
§ 3. 1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 3 280 552,00 zł. 
2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody określone w załączniku Nr 3. pochodzące z: 
1) kredytów i pożyczek – 2 744 186,00 zł; 
2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
gminy wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych – 536 366,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A19AC40-BB17-49E9-BA63-6F3C6B81F228. Podpisany Strona 1



§ 4. 1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 
4 676 552,00 zł. 
2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 

1 396 000,00 zł. 
3. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło 

przychodu oraz rodzaj rozchodu, zestawione zostały w zał. nr 3. 
§ 5. W budżecie gminy tworzy się rezerwy: 
1) ogólną w kwocie 200 000,00 zł; 
2) celowe w kwocie 180 000,00 zł, z przeznaczeniem na: 
a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego kwocie 80 000,00 zł, 
b) oświatową w kwocie  100 000,00 zł. 

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy określa zał. nr 4. 
§ 7. Określa się : 
1) wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 5; 
2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 6. 
§ 8. 1. Określa się plan przychodów samorządowego zakładu budżetowego w kwocie 

12 663 085,00 zł ( w tym dotacja przedmiotowa z budżetu w kwocie 55 079,00 zł), oraz plan 
kosztów w kwocie 12 663 085,00 zł, zgodnie z zał. nr 7. 
2. Określa się plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących 

działalność określoną w ustawie o systemie oświaty w łącznej kwocie 253 000,00 zł 
oraz wydatków nimi finansowanych w łącznej kwocie 253 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 8. 
§ 9. 1. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 

papierów wartościowych nie może przekroczyć kwoty 4 400 000,00 zł. 
2. Łączna kwota udzielonych poręczeń i gwarancji nie może przekroczyć kwoty 

100 000,00 zł. 
§ 10. Wyodrębnia się w budżecie gminy środki stanowiące fundusz sołecki, w podziale na 

sołectwa w łącznej kwocie 486 467,23 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9. 
§ 11. 1. Upoważnia się wójta gminy do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania 

papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu gminy, których maksymalną wysokość ustala się w kwocie 1 000 000,00 zł. 
2. Upoważnia się wójta gminy do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania 

papierów wartościowych, w wysokości określonej w załączniku nr 3. 
§ 12. 1. Upoważnia się wójta do dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów 

klasyfikacji budżetowej. 
2. Upoważnia się wójta do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych 

ze: 
1) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, 
o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A19AC40-BB17-49E9-BA63-6F3C6B81F228. Podpisany Strona 2



2) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich 
albo środków pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi, 
nie pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu; 
3) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 
§ 13. Upoważnia się wójta do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach 

bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy. 
§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mircze. 
§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. 
§ 16. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 
 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Adam Kostrubiec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A19AC40-BB17-49E9-BA63-6F3C6B81F228. Podpisany Strona 3



w 

złotyc

h

Dział

1

010

700

756

Zał. Nr 1 do Uchwały Nr XXI/174/2020 Rady Gminy Mircze z dnia 30.12.2020 r.

Dochody budżetu Gminy Mircze w roku 2021

Rodzaj zadania: Własne

Rozdział § Nazwa Plan ogółem

2 3 4 5

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

01095 Pozostała działalność 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

10 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 204 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 204 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 24 500,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 30 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

150 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

7 574 543,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych

1 175 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 830 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 230 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 70 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 45 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych

3 490 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A19AC40-BB17-49E9-BA63-6F3C6B81F228. Podpisany Strona 1



758

801

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 500 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 2 700 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 35 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 110 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 20 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 100 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
5 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 20 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
94 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 74 500,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 815 043,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 815 043,00

Różne rozliczenia 10 610 929,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
4 577 763,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 577 763,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 6 033 166,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 033 166,00

Oświata i wychowanie 259 094,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

122 885,00

80101 Szkoły podstawowe 122 885,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

122 885,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

70 716,93

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A19AC40-BB17-49E9-BA63-6F3C6B81F228. Podpisany Strona 2



852

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

52 168,07

80104 Przedszkola 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 20 000,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 116 209,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

116 209,00

Pomoc społeczna 661 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

18 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

18 900,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
188 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

188 000,00

85216 Zasiłki stałe 213 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

213 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 133 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

133 700,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 40 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 40 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 68 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A19AC40-BB17-49E9-BA63-6F3C6B81F228. Podpisany Strona 3



900

010

700

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

68 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 180 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 780 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
780 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska
400 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 400 000,00

bieżące razem: 20 500 666,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

122 885,00

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 950 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

900 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 900 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

900 000,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

900 000,00

01095 Pozostała działalność 50 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
50 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 200 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 200 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
200 000,00

majątkowe razem: 1 150 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

900 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A19AC40-BB17-49E9-BA63-6F3C6B81F228. Podpisany Strona 4



Dział

1

750

751

852

855

Rodzaj zadania: Zlecone

Rozdział § Nazwa Plan ogółem

2 3 4 5

bieżące

Administracja publiczna 75 857,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 75 857,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

75 857,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
1 528,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa
1 528,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 528,00

Pomoc społeczna 923 742,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

85203 Ośrodki wsparcia 923 742,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

923 742,00

Rodzina 7 621 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 335 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 335 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

2 247 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A19AC40-BB17-49E9-BA63-6F3C6B81F228. Podpisany Strona 5



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

2 247 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

39 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

39 000,00

bieżące razem: 8 622 127,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem: 30 272 793,00

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

1 022 885,00

(* kol 2 do wykorzystania 

fakultatywnego)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A19AC40-BB17-49E9-BA63-6F3C6B81F228. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00

60014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00

6300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00

6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85158 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
108 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 370 000,00 1 370 000,00 0,00

01008 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Zał. Nr 2 do Uchwały Nr XXI/174/2020 Rady Gminy Mircze z dnia 30 grudnia 2020 r.

Melioracje wodne 40 000,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 478 000,00 1 300 000,00 0,00

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Poroz. z JST razem: 356 000,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Izby wytrzeźwień 6 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań bieżących

6 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

350 000,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 6 000,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 350 000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 350 000,00 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

Wydatki budżetu Gminy Mircze w roku 2021. 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A19AC40-BB17-49E9-BA63-6F3C6B81F228. Podpisany Strona 1



2830 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01010 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 370 000,00 1 370 000,00 0,00

4260 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

01030 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

341 714,29 341 714,29 0,00 341 714,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 476 874,90 1 476 874,90 0,00

60013 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 7 900,00 7 900,00 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 7 900,00 7 900,00 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 332 214,29 332 214,29 0,00 332 214,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 476 874,90 1 476 874,90 0,00

4210 276 714,29 276 714,29 0,00 276 714,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 55 500,00 55 500,00 0,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 476 874,90 1 476 874,90 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63095 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 450,77 204 450,77 0,00 204 450,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 204 450,77 204 450,77 0,00 204 450,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup energii 2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 100 000,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
204 450,77 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
20 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 3 000,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 204 450,77 0,00 0,00

630 Turystyka 3 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 3 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 55 500,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
1 476 874,90 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 1 809 089,19 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
276 714,29 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 7 900,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

7 900,00 0,00 0,00

Drogi publiczne wojewódzkie 1 600,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

1 600,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
1 000,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 1 818 589,19 0,00 0,00

Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku 

rolnego

60 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 1 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
400 000,00 400 000,00 0,00

Izby rolnicze 60 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
900 000,00 900 000,00 0,00

Różne opłaty i składki 2 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
70 000,00 0,00 0,00

Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi
1 377 000,00 1 300 000,00 0,00

Zakup energii 5 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów 

publicznych

40 000,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A19AC40-BB17-49E9-BA63-6F3C6B81F228. Podpisany Strona 2



4300 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 100,77 100,77 0,00 100,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4590 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4600 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72095 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 384 700,00 3 285 200,00 2 677 000,00 608 200,00 10 000,00 89 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 164 400,00 163 900,00 141 700,00 22 200,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 108 000,00 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 75 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
75 000,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
60 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

1 500,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
2 700,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
3 200,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 12 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
13 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
18 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
108 000,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 164 400,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
15 000,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 3 384 700,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 25 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 0,00

720 Informatyka 25 000,00 0,00 0,00

Cmentarze 4 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
2 000,00 0,00 0,00

Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego
200,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 4 000,00 0,00 0,00

Kary i odszkodowania 

wypłacane na rzecz osób 

fizycznych

20 000,00 0,00 0,00

Kary, odszkodowania i grzywny 

wypłacane na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

25 000,00 0,00 0,00

Pozostałe podatki na rzecz 

budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego

150,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

100,77 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 30 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 7 000,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A19AC40-BB17-49E9-BA63-6F3C6B81F228. Podpisany Strona 3



4210 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 2 102 000,00 2 097 000,00 1 770 000,00 327 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 1 380 000,00 1 380 000,00 1 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085 509 000,00 507 000,00 445 000,00 62 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 330 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup energii 1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
28 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
75 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
9 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
330 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
25 000,00 0,00 0,00

Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego
509 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
2 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
50 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 50 000,00 0,00 0,00

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
100 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

15 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
20 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 3 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
40 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
10 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 3 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 120 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 5 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 25 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
100 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
50 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

5 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
100 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
200 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
5 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
1 380 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
2 102 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
3 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 2 000,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A19AC40-BB17-49E9-BA63-6F3C6B81F228. Podpisany Strona 4



4300 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 434 300,00 402 300,00 320 300,00 82 000,00 10 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2900 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

307 100,00 267 100,00 22 500,00 244 600,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

75406 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2300 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 222 600,00 182 600,00 22 500,00 160 100,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

3030 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
80 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 20 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
2 500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 232 600,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
40 000,00 0,00 0,00

Straż Graniczna 3 000,00 0,00 0,00

Wpłaty jednostek na państwowy 

fundusz celowy
3 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
2 300,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
317 100,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
15 000,00 0,00 0,00

Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego
4 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 40 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
20 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
35 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
8 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
15 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne
90 000,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
20 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
150 000,00 0,00 0,00

Wpłaty gmin i powiatów na 

rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków 

powiatów, związków 

metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań 

bieżących

10 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
2 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
5 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 434 300,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
7 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

7 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 16 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
2 000,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A19AC40-BB17-49E9-BA63-6F3C6B81F228. Podpisany Strona 5



4270 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

75414 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00

75702 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00

8010 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

8110 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

310 000,00 310 000,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 717 385,00 9 692 500,00 7 985 000,00 1 707 500,00 555 000,00 347 000,00 122 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 7 282 885,00 6 491 000,00 6 012 000,00 479 000,00 400 000,00 269 000,00 122 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2590 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 269 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 269 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 4 619 000,00 4 619 000,00 4 619 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017 44 463,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 463,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4019 5 136,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 136,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 344 000,00 344 000,00 344 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 842 000,00 842 000,00 842 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117 7 461,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 461,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119 858,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 858,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
858,84 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
842 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
7 461,16 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
5 136,60 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
344 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
4 619 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
44 463,40 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej 

przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę 

400 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
269 000,00 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 7 282 885,00 0,00 0,00

Rezerwy 300 000,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 10 717 385,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 300 000,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 310 000,00 0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 10 000,00 0,00 0,00

Rozliczenia z bankami 

związane z obsługą długu 

publicznego

10 000,00 0,00 0,00

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

200 000,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 210 000,00 0,00 0,00

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego 

– kredyty i pożyczki

210 000,00 0,00 0,00

Zarządzanie kryzysowe 80 000,00 0,00 0,00

Rezerwy 80 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

500,00 0,00 0,00

Obrona cywilna 1 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
500,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 15 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
10 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 100,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 15 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 10 000,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A19AC40-BB17-49E9-BA63-6F3C6B81F228. Podpisany Strona 6



4120 126 000,00 126 000,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127 2 044,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 044,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 241,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 241,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 2 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 36 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 213 000,00 213 000,00 0,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4707 11 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4709 1 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 81 000,00 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4717 1 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4719 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 619 000,00 481 000,00 444 000,00 37 000,00 115 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2590 115 000,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
23 000,00 0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych
619 000,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej 

przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę 

115 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
198,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
81 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
1 674,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

11 970,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

1 514,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości 2 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

9 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 7 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
213 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
8 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 7 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 2 142,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 36 219,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 10 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 45 000,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i 

książek
12 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 36 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
962,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
8 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

10 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
120 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
2 044,37 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
241,63 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
126 000,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A19AC40-BB17-49E9-BA63-6F3C6B81F228. Podpisany Strona 7



4010 345 000,00 345 000,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106 710 500,00 679 500,00 593 000,00 86 500,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 86 000,00 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 737 000,00 736 000,00 202 000,00 534 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 148 000,00 148 000,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 375 000,00 375 000,00 0,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 375 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
120 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 8 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
30 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
5 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
13 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
1 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
148 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
6 000,00 0,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 737 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
25 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 10 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 40 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
11 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
9 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
40 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
86 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
31 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
450 000,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

30 000,00 0,00 0,00

Inne formy wychowania 

przedszkolnego
710 500,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
7 000,00 0,00 0,00

Przedszkola 30 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
17 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 9 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
11 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
7 500,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
24 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
57 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
345 000,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A19AC40-BB17-49E9-BA63-6F3C6B81F228. Podpisany Strona 8



4430 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4780 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 544 000,00 540 000,00 440 000,00 100 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 334 000,00 334 000,00 334 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 386 000,00 327 000,00 294 000,00 33 000,00 40 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2590 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 221 000,00 221 000,00 221 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
14 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
46 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
19 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
221 000,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej 

przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę 

40 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
7 000,00 0,00 0,00

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

386 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
13 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

3 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 16 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
40 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 25 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
64 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
10 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
334 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
25 000,00 0,00 0,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 544 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
4 000,00 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli
44 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

44 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
3 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Emerytur 

Pomostowych
3 000,00 0,00 0,00

Pozostałe podatki na rzecz 

budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego

8 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

2 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 11 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
8 000,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A19AC40-BB17-49E9-BA63-6F3C6B81F228. Podpisany Strona 9



4120 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 364 000,00 364 000,00 0,00 364 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 99 000,00 99 000,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 93 000,00 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 500,00 54 500,00 13 080,00 41 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

85153 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 52 500,00 52 500,00 13 080,00 39 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

4170 13 080,00 13 080,00 13 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 19 020,00 19 020,00 0,00 19 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

1 584 850,00 1 020 850,00 718 250,00 302 600,00 0,00 564 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 18 900,00 18 900,00 0,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 18 900,00 18 900,00 0,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 248 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 248 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zasiłki stałe 213 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 213 000,00 0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 15 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 15 000,00 0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

248 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 248 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne
18 900,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 200,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

18 900,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie

500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
300,00 0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 220 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 220 000,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

20 000,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 584 850,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 19 020,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

400,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 13 080,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
20 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 72 500,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 74 500,00 0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 99 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
93 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 7 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 70 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 364 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
95 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
12 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
6 000,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i 

książek
1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 15 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
7 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
5 000,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A19AC40-BB17-49E9-BA63-6F3C6B81F228. Podpisany Strona 10



85219 617 650,00 614 650,00 571 450,00 43 200,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 436 500,00 436 500,00 436 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 81 000,00 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 11 530,00 11 530,00 11 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 16 100,00 16 100,00 0,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 6 420,00 6 420,00 6 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 166 800,00 166 800,00 146 800,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212 000,00 164 000,00 146 500,00 17 500,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 168 000,00 160 000,00 146 500,00 13 500,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 103 000,00 103 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
4 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
12 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
24 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
8 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
103 000,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza
212 000,00 0,00 0,00

Świetlice szkolne 168 000,00 0,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 85 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 85 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
1 800,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
1 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 120 000,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

166 800,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
24 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

4 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
6 420,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
16 100,00 0,00 0,00

Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego
100,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 7 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 9 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
81 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
11 530,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
436 500,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
36 000,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 617 650,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
3 000,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A19AC40-BB17-49E9-BA63-6F3C6B81F228. Podpisany Strona 11



                              

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXI/174/2020 

Rady Gminy Mircze z dnia 30 grudnia 2020 r. 

 

 

 

 

PRZYCHODY i ROZCHODY 
BUDŻETU  GMINY MIRCZE W ROKU 2021 

 

 Treść § Kwota 
1.  2.  3.  4.  

 Przychody    

1. 

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej (sieć wodociągowa Modryniec, Modryń i Modryń 

Kolonia – PROW) 

903 400 000,00 

2. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających                

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach (środki z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych) 

905 740 186,00 

3. 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy                 

o finansach publicznych 
950 536 366,00 

4. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 3 000 000,00 

 Razem przychody: 
 

4 676 552,00 

 Rozchody   

1.  
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  
963 66 000,00 

2.  Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów     992 1 330 000,00 

 Razem rozchody: 
 

1 396 000,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A19AC40-BB17-49E9-BA63-6F3C6B81F228. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXI/174/2020 

Rady Gminy Mircze z dnia 30 grudnia 2020 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Mircze 

 
Lp. Podmiot/przeznaczenie (cel publiczny) Klasyfikacja  Dotacje 

przedmiotowe 

Dotacje 

podmiotowe 

Dotacje celowe Razem  

dział rozdział 

1 2 3 4 5 6 7 8 

A Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 55 079,00 500 000,00 356 000,00 911 079,00 
1 Powiat Hrubieszowski/pomoc finansowa w zakresie 

modernizacji dróg powiatowych w m. Kryłów 

Kolonia i Miętkie Kolonia 

600 60014   250 000,00 250 000,00 

2 Powiat Hrubieszowski/pomoc finansowa w zakresie 

budowy chodników w m. Mircze i Wiszniów 
600 60014   100 000,00 100 000,00 

3 Miasto Chełm/dofinansowanie kosztów utrzymania 

Ośrodka dla Osób Uzależnionych 
851 85158   6 000,00 6 000,00 

4 Gminny Zakład Komunalny w Mirczu / dotacja 

przedmiotowa dla samorządowego zakładu 

budżetowego 

 

900 

 

90017 

 

55 079,00 
   

55 079,00 

5 Gminny Ośrodek Kultury w Mirczu  921 92109  300 000,00  300 000,00 

6 Gminny Ośrodek Kultury w Mirczu/ Biblioteka 921 92116  200 000,00  200 000,00 

B. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - 555 000,00 100 000,00 655 000,00 
1 Spółka wodna w Mirczu/ wykonanie konserwacji 

rowów 
010 01008   40 000,00 40 000,00 

2 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Szychowice w 

Szychowicach/ prowadzenie publicznej szkoły 

podstawowej 

 

801 

 

 

80101 

  

400 000,00 
  

400 000,00 

3 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Szychowice w 

Szychowicach/ prowadzenie publicznego przedszkola 

przy szkole podstawowej 

 

801 

 

 

80103 

  

115 000,00 
  

115 000,00 

4 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Szychowice w 

Szychowicach/ prowadzenie publicznej szkoły 

podstawowej - 

 

801 

 

80150 

  

40 000,00 
  

40 000,00 

5 Realizacja zadań z zakresu kultury fizycznej i sportu 926 92605   60 000,00 60 000,00 

 Razem:   55 079,00 1 055 000,00 456 000,00 1 566 079,00 

W tym dotacje majątkowe: 350 000,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A19AC40-BB17-49E9-BA63-6F3C6B81F228. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXI/174/2020 

Rady Gminy Mircze z dnia 30 grudnia 2020 r. 

Wydatki na zadania inwestycyjne  

 
Dział 

 

Rozdział Paragraf Treść Plan 

010 01010 6050 Budowa ujęcia wody (studni) w m. Andrzejówka 50 000,00 

010 01010 6050 Budowa odcinka sieci kanalizacji sanitarnej na ul. Hrubieszowskiej w Mirczu  20 000,00 

 

010 

 

01010 

 

6057 

6059 

 

Budowa sieci wodociągowej z przyłączami w m. Modryniec, Modryń Kolonia w Gminie Mircze               

( PROW na lata 2014 – 2020)
* 

 

 

1 300 000,00 

 

600 

 

60016 

 

6050 

Modernizacja dróg gminnych w miejscowościach: Ameryka, Andrzejówka, Borsuk – Andrzejówka, 

Górka, Kryłów, Łasków, Małków Kolonia, Małków Nowy, Mircze, Miętkie, Miętkie Kolonia, 

Modryniec Wschodni, Modryniec Zachodni, Modryń , Modryń Kolonia, Mołożów Kolonia, 

Rulikówka, Smoligów, Szychowice, Stara Wieś, Tuczapy, Radostów, Wiszniów  

(w tym FS – 276 874,90 zł) 

 

 

1 476 874,90 

754 75412 6050 Dokończenie budowy garażu na samochód pożarniczy OSP Kryłów (FS Kryłów) 10 000,00 

851 85154 6060 Zakup siłowni zewnętrznej do m. Małków Nowy 20 000,00 

900 90015 6050 Budowa oświetlenia ciągów pieszo – jezdnych w Mirczu (otoczenie Publicznej Szkoły Podstawowej) 110 000,00 

921 92109 6050 Dokończenie budowy ogrodzenia świetlicy w Tuczapach 5 000,00 

921 92109 6050 Przebudowa dachu, budowa zadaszenia oraz utwardzenie terenu przy świetlicy w m. Kryłów Kolonia 55 000,00 

921 92109 6050 Opracowanie dokumentacji projektowej na rozbudowę świetlicy w Smoligowie 35 000,00 

921 92109 6050 Wymiana pokrycia dachowego na budynku świetlicy wraz z budową zadaszenia w m. Marysin  

(w tym FS Ameryka 10 tys. i FS Marysin 10 tys.) 

70 000,00 

 

926 

 

92601 

 

6050 

Przebudowa trybun wraz z wykonaniem parkingu, budowa piłko chwytów i instalacji do podlewania 

na stadionie sportowym w Mirczu ( zadanie realizowane przy udziale środków Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych – 740 186,00 zł)
* 

 

1 740 186,00 

   Razem: 4 892 060,90 

 

 

*zadanie ujęte w wykazie przedsięwzięć do WPF 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A19AC40-BB17-49E9-BA63-6F3C6B81F228. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXI/174/2020 

Rady Gminy Mircze z dnia 30 grudnia 2020 r. 

 

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  

 
 

Dział 

 

Rozdział 

         

   Nazwa projektu/programu 

Jednostka realizująca 

 projekt 

Planowane 

wydatki 

w tym: 

Środki własne Środki z 

budżetu UE 

Środki BP 

 

WYDATKI BIEŻACE 

 

 

122 885,00 

 

- 

 

70 716,93 

 

52 168,07 

801 80101 Podstawówki górą – rozwój kompetencji 

kluczowych uczniów w Szkołach Podstawowych 

w Mirczu, Wiszniowie i Kryłowie* 

Gminny Zespół 

Ekonomiczno – 

Administracyjny Szkół w 

Mirczu 

 

122 885,00 

 

- 

 

70 716,93 

 

52 168,07 

 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

 

 

1 300 000,00 

 

400 000,00 

 

900 000,00 

 

- 

010 01010 Budowa sieci wodociągowej z przyłączami w m. 

Modryniec, Modryń, Modryń Kolonia w Gminie 

Mircze (PROW na lata 2014-2020)* 

 

Urząd Gminy Mircze 

 

1 300 000,00 

 

400 000,00 

 

900 000,00 

- 

RAZEM 1 422 885,00 400 000,00 970 716,93 52 168,07 

 

*zadanie ujęte w wykazie przedsięwzięć do WPF 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A19AC40-BB17-49E9-BA63-6F3C6B81F228. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXI/174/2020 

Rady Gminy Mircze z dnia 30 grudnia 2020 r. 

 

 

Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego 
 

Stan środków obrotowych na początek roku 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 90017 Zakłady gospodarki komunalnej 0,00 

Stan środków obrotowych na koniec roku 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 90017 Zakłady gospodarki komunalnej 0,00 

Przychody 12 663 085,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 663 085,00 

 90017 Zakłady gospodarki komunalnej 12 663 085,00 

  Dotacje: 55 079,00 

  przedmiotowa do 1 m 
3 

ścieków 55 079,00 

Koszty 12 663 085,00 

900 12 663 085,00 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 663 085,00 

 12 663 085,00 Zakłady gospodarki komunalnej 12 663 085,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A19AC40-BB17-49E9-BA63-6F3C6B81F228. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXI/174/2020 

Rady Gminy Mircze z dnia 30 grudnia 2020 r. 

 

 

Plan dochodów rachunku dochodów oraz wydatków jednostek budżetowych prowadzących działalność  

określoną w ustawie o systemie oświaty 
 

Lp. Dział Rozdział Jednostka 
Dochody  

"zł" 

Wydatki  

"zł" 

1.  2.  3.  4.  5.  6.  

 801  
Oświata i wychowanie 

253 000,00 253 000,00 

  80148 Stołówki szkolne 253 000,00 253 000,00 

   
Publiczna Szkoła Podstawowa w Mirczu – stołówka szkolna 

 150 000,00 150 000,00 

   
Szkoła Podstawowa w  Wiszniowie – 

 stołówka szkolna 

 

50 000,00 50 000,00 

   
Szkoła Podstawowa w Kryłowie – stołówka szkolna 

53 000,00 53 000,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A19AC40-BB17-49E9-BA63-6F3C6B81F228. Podpisany Strona 1



Lp Nazwa sołectwa Planowane zadania

Dział Rozdział

1 2 3 4 5

1. 10 298,56

1.1 Ameryka Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 298,56

utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 298,56

zakup paliwa do kosiarki, części i oprysków 298,56

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 10 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 10 000,00

wymiana pokrycia dachowego na świetlicy 10 000,00

2. 11 975,07

2.1 Andrzejówka Transport i łączność 600 10 000,00

Drogi publiczne gminne 60016 10 000,00

Modernizacja drogi (nakładki asfaltowe) 10 000,00

2.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 1 975,07

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 1 975,07

organizacja imprezy kulturowej 1 975,07

3 11 416,23

3.1 Borsuk Transport i łączność 600 10 000,00

Drogi publiczne gminne 60016 10 000,00

Modernizacja drogi (nakładki asfaltowe) 10 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 1 416,23

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 1 416,23

wyposażenie świetlicy 1 416,23

4. 8 222,88

4.1 Dąbrowa Transport i łączność 600 8 222,88

Drogi publiczne gminne 60016 8 222,88

Remont drogi (materiały do remontu) 8 222,88

5 14 410,00

5.1 Górka-Zabłocie Transport i łączność 600 13 000,00

Drogi publiczne gminne 60016 13 000,00

Modernizacja drogi (nakładki asfaltowe) 13 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 510,00

utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 510,00

zakup paliwa do kosiarki, części i oprysków 510,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 900,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 900,00

remont świetlicy 900,00

6. 20 078,20

6.1 Kryłów Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 5 000,00

utrzymanie zieleni w miastach i gminach, 90004 5 000,00

zakup paliwa do kosiarki, części i oprysków 5 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 5 078,20

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 5 078,20

wyposażenie świetlicy 2 500,00

organizacja imprezy 1 500,00

materiały do remontu altany 1 078,20

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 754 10 000,00

Ochotnicze straże pożarne 75412 10 000,00

dokończenie budowy garażu OSP 10 000,00

7. 15 048,67

7.1 Kryłów Kolonia Transport i łączność 600 8 200,00

Drogi publiczne gminne 60016 8 200,00

remont dróg (kruszywo) 8 200,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 800,00

utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 800,00

zakup paliwa do kosiarki, części i oprysków 800,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 6 048,67

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 6 048,67

zakup materiałów i wyposażenia do świetlicy 6 048,67

 FUNDUSZ  SOŁECKI  W 2021 ROKU

       Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXI/174/2020  Rady Gminy Mircze z dnia 30 grudnia 2020 r.

Klasyfikacja budżetowa Kwota

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A19AC40-BB17-49E9-BA63-6F3C6B81F228. Podpisany Strona 1



8. 12 893,16

8.1 Łasków Transport i łączność 600 10 000,00

Drogi publiczne gminne 60016 10 000,00

Nakładka asfaltowa 10 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 2 393,16

utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 2 393,16

zakup paliwa do kosiarki, części i oprysków 893,16

zakup kosiarki 1 500,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 500,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 500,00

organizacja "Dnia Dziecka" 500,00

9 15 966,76

9.1 Małków Transport i łączność 600 10 000,00

Drogi publiczne gminne 60016 10 000,00

Modernizacja drogi (nakładka asfaltowa) 10 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 2 966,76

utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 2 966,76

zakup kosiarki 2 500,00

zakup paliwa do kosiarki, części i oprysków 466,76

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 3 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 3 000,00

zakup blaszanego garażu 3 000,00

10. 15 328,09

10.1 Małków Kolonia Transport i łączność 600 15 328,09

Drogi publiczne gminne 60016 15 328,09

Modernizacja drogi (nakładka asfaltowa) 15 328,09

11. 10 897,31

11.1 Marysin Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 100,00

utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 100,00

zakup paliwa do kosiarki, części i oprysków 100,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 10 797,31

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 10 797,31

wyposażenie świetlicy 797,31

wymiana pokrycia dachowego na świetlicy 10 000,00

12. 15 966,76

12.1 Miętkie Transport i łączność 600 14 000,00

Drogi publiczne gminne 60016 14 000,00

Modernizacja drogi (nakładka asfaltowa) 10 000,00

Remont dróg (kruszywo) 4 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 1 966,76

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 1 966,76

wyposażenie świetlicy i organiz. Dni Miętkiego 1 966,76

13 15 966,76

13.1 Miętkie Kolonia Transport i łączność 600 15 000,00

Drogi publiczne gminne 60016 15 000,00

Modernizacja drogi (nakładka asfaltowa) 15 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 966,76

utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 966,76

etylina i części do kosiarki 966,76

14. 39 916,90

14.1 Mircze Transport i łączność 600 33 916,90

Drogi publiczne gminne 60016 33 916,90

Modernizacja drogi (nakładka asfaltowa) 20 000,00

Remont dróg (kruszywo) 9 916,90

Renowacja rowów 4 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 6 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 6 000,00

wyposażenie świetlicy 6 000,00

15. 16 046,59

15.1 Modryniec Wschodni Transport i łączność 600 15 000,00

Drogi publiczne gminne 60016 15 000,00

Modernizacja drogi (nakładka asfaltowa) 15 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 1 046,59

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 1 046,59

wyposażenie świetlicy 1 046,59

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A19AC40-BB17-49E9-BA63-6F3C6B81F228. Podpisany Strona 2



16. 16 565,51

16.1 Modryniec Zachodni Transport i łączność 600 16 565,51

Drogi publiczne gminne 60016 16 565,51

Modernizacja drogi (nakładka asfaltowa) 16 565,51

17. 18 361,77

17.1 Modryń Transport i łączność 600 15 000,00

Drogi publiczne gminne 60016 15 000,00

Remont dróg (kruszywo) 4 000,00

Modernizacja drogi (nakładka asfaltowa) 10 000,00

masa asfaltowa na zimno 1 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 3 361,77

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 3 361,77

wyposażenie świetlicy 3 361,77

18 18 481,52

18.1 Modryń Kolonia Transport i łączność 600 16 000,00

Drogi publiczne gminne 60016 16 000,00

Modernizacja drogi (nakładka asfaltowa) 16 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 2 481,52

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 2 481,52

Wyposażenie świetlicy 2 481,52

19. 16 485,68

19.1 Mołożów Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 12 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 12 000,00

zakup materiałów do modernizacji świetlicy 10 000,00

wyposażenie świetlicy 2 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 4 485,68

utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 4 485,68

Części i etylina do kosy 485,68

zakup kosiarki 2 500,00

zakup drzew i krzewów ozdobnych 1 500,00

20. 12 174,65

20.1 Mołożów Kolonia Transport i łączność 600 12 174,65

Drogi publiczne gminne 60016 12 174,65

Remont dróg (kruszywo) 2 174,65

Modernizacja drogi (nakładki) 10 000,00

21. 20 158,03

21.1 Prehoryłe Transport i łączność 600 15 558,03

Drogi publiczne gminne 60016 15 558,03

Asfalt na zimno 2 500,00

Remont dróg (kruszywo) 13 058,03

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 4 200,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 4 200,00

Święto Suma 1 200,00

materiały do świetlicy 3 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 400,00

utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 400,00

Paliwo do kosiarki 400,00

22. 11 376,32

22.1 Radostów Transport i łączność 600 5 000,00

Drogi publiczne gminne 60016 5 000,00

Modernizacja drogi (nakładki) 5 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 6 376,32

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 6 376,32

Remont i wyposażenie świetlicy 6 376,32

23. 8 981,30

23.1 Rulikówka Transport i łączność 600 8 981,30

Drogi publiczne gminne 60016 8 981,30

Modernizacja drogi (nakładka asfaltowa) 8 981,30

24. 15 727,26

24.1 Smoligów Transport i łączność 600 10 000,00

Drogi publiczne gminne 60016 10 000,00

Modernizacja drogi (nakładka asfaltowa) 10 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 754 1 500,00

Ochotnicze straże pożarne 75412 1 500,00

zakup wyposażenia dla jednostki OSP 1 500,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A19AC40-BB17-49E9-BA63-6F3C6B81F228. Podpisany Strona 3



Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 4 227,26

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 4 227,26

wyposażenie świetlicy 4 227,26

25. 27 462,83

25.1 Stara Wieś Transport i łączność 600 23 700,00

Drogi publiczne gminne 60016 23 700,00

Modernizacja drogi (nakładka asfaltowa) 18 000,00

Remont dróg (kruszywo) 5 700,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 200,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 200,00

Środki czystości do świetlicy 200,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 562,83

utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 562,83

zakup paliwa i części do kosiarki 562,83

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 754 3 000,00

Ochotnicze straże pożarne 75412 3 000,00

zakup wyposażenia jednoski OSP 3 000,00

26. 27 782,16

26.1 Szychowice Transport i łączność 600 24 000,00

Drogi publiczne gminne 60016 24 000,00

Modernizacja drogi (nakładki) 24 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 754 2000,00

Ochotnicze straże pożarne 75412 2000,00

zakup wyposażenia dla jednostki OSP 2000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 1 482,16

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 1 482,16

Organizacja festynu "Biesiada pieczonego ziemniaka" 1 000,00

renowacja stołów 482,16

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 300,00

utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 300,00

zakup paliwa do kosiarki 300,00

27. 17 922,69

27.1 Tuczapy Transport i łączność 600 12 000,00

Drogi publiczne gminne 60016 12 000,00

Zakup kruszywa drogowego 2 000,00

Modernizacja drogi (asfalt) 10 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 5 422,69

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 5 422,69

Wyposażenie świetlicy, bieżące naprawy 4 922,69

Organizacja "Dnia Dziecka" 500,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 500,00

utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 500,00

zakup paliwa do kosiarki i oprysków 500,00

28. 12 613,74

28.1 Wereszyn Transport i łączność 600 9 500,00

Drogi publiczne gminne 60016 9 500,00

załadunek kamienia 1 500,00

Kruszywo drogowe 8 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 3 113,74

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 3 113,74

organizacja Dni Wereszyna 2 613,74

Wyposażenie świetlicy 500,00

29. 27 941,83

29.1 Wiszniów Transport i łączność 600 27 941,83

Drogi publiczne gminne 60016 27 941,83

Remont dróg (kruszywo) 7 941,83

Modernizacja drogi (nakładka asfaltowa) 20000,00

486 467,23O G Ó Ł E M

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A19AC40-BB17-49E9-BA63-6F3C6B81F228. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 5 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 2

	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 2

	Paragraf 9
	Paragraf 9 Ustęp 2

	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 11 Ustęp 2

	Paragraf 12
	Paragraf 12 Ustęp 2
	Paragraf 12 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 12 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 12 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 13
	Paragraf 14
	Paragraf 15
	Paragraf 16

	Załącznik 1 Dochody budżetu Gminy Mircze w roku 2021.
	Załącznik 2 Wydatki budżetu Gminy Mircze w roku 2021.
	Załącznik 3 PRZYCHODY i ROZCHODY BUDŻETU GMINY MIRCZE W ROKU 2021.
	Załącznik 4 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Mircze.
	Załącznik 5 Wydatki na zadania inwestycyjne.
	Załącznik 6 Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej.
	Załącznik 7 Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego.
	Załącznik 8 Plan dochodów rachunku dochodów oraz wydatków jednostek budżetowych prowadzących działalność

określoną w ustawie o systemie oświaty.
	Załącznik 9 FUNDUSZ SOŁECKI W 2021 ROKU.

